[image: маленький герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021                                        с. Северное                                                     № 141

О внесении изменений в постановление администрации
Северного района Новосибирской области от 28.08.2019 № 552

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Внести в состав инвестиционного Совета Северного района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 28.08.2019 № 552 «Об инвестиционном Совете Северного района Новосибирской области», изменения изложив его в прилагаемой редакции.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

Приложение к
постановлению администрации
Северного района
Новосибирской области
 от 18.02.2020 № 141

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Северного района
Новосибирской области
от 28.08.2019 № 552
СОСТАВ
инвестиционного Совета Северного района Новосибирской области

	Коростелев Сергей Владимирович
	- Глава Северного района Новосибирской области, председатель комиссии

	Воробьев Иван Геннадьевич
	- заместитель главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию Северного района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии

	Шастова Олеся Александровна

	- ведущий специалист управления экономического развития труда, имущества и сельского хозяйства администрации Северного  района Новосибирской области, секретарь комиссии

	Захавайло Олеся Михайловна
	- начальник управления экономического развития, труда, имущества и сельского хозяйства администрации Северного района Новосибирской области

	Казакова Татьяна Николаевна
	Председатель ПО «Шанс» (по согласованию)

	Антипин Николай Алексеевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Долотова Вера Васильевна
	- начальник управления финансов и налоговой политики Северного района Новосибирской области (по согласованию)

	Акилина Раиса Владимировна
	депутат Совета депутатов Северного района Новосибирской области (по согласованию)

	Звыков Игорь Викторович
	- председатель Совета депутатов Северного района Новосибирской области (по согласованию)

	Исмайлова Галина Анатольевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Шастов Александр Николаевич
	- заместитель главы администрации  по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям администрации Северного района Новосибирской области

                                                                                                                                                                     ».

image1.jpeg